
1

Uchwała Nr IV/380/2020
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 22 grudnia 2020 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej 
w Uchwale Nr IV/309/2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku 
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2137) 
w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami)  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Paweł Dobrzyński - przewodniczący
2. Grażyna Kos - członek
3. Zofia Dolewka - członek

uchwala, co następuje:

Prostuje oczywistą omyłkę w uzasadnieniu Uchwały Nr IV/309/2020 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Złoczew, w sposób 
następujący: błędny zapis w uzasadnieniu o brzmieniu: „W oparciu o przedłożone do 
zaopiniowania dokumenty Skład Orzekający stwierdził, że obciążenie budżetu Miasta 
Sieradza spłatami rat z tytułu zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia 
zobowiązań w 2021 roku wraz z wydatkami bieżącymi na obsługę długu nie 
przekroczy dopuszczalnego wskaźnika spłat zobowiązań obliczonego zgodnie 
z postanowieniami art. 243 ustawy o finansach publicznych.” zastępuje się nowym 
brzmieniem: „W oparciu o przedłożone do zaopiniowania dokumenty Skład 
Orzekający stwierdził, że obciążenie budżetu Gminy Złoczew spłatami rat z tytułu 
zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań w 2021 roku wraz z 
wydatkami bieżącymi na obsługę długu nie przekroczy dopuszczalnego wskaźnika 
spłat zobowiązań obliczonego zgodnie z postanowieniami art. 243 ustawy o finansach 
publicznych.”

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale 
Nr IV/309/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
z dnia 14 grudnia 2020 roku, polegającej na błędnym wskazaniu - w zdaniu „W 



2

oparciu o przedłożone do zaopiniowania dokumenty Skład Orzekający stwierdził, że 
obciążenie budżetu Miasta Sieradza spłatami rat z tytułu zaciągniętych i planowanych 
do zaciągnięcia zobowiązań w 2021 roku wraz z wydatkami bieżącymi na obsługę 
długu nie przekroczy dopuszczalnego wskaźnika spłat zobowiązań obliczonego 
zgodnie z postanowieniami art. 243 ustawy o finansach publicznych” - podmiotu, 
którego dotyczy przedmiotowa opinia.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.


		2020-12-23T12:15:26+0000
	Paweł Dobrzyński; RIO w Łodzi




